СВЕДЕНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНОЙ ЗАЩИТЫ

Диссертационный совет: Д 212.125.15

Соискатель: Гусев Дмитрий Евгеньевич

Тема диссертации: Физико-химические принципы управления структурой и
свойствами сплавов на основе никелида титана для обеспечения
регламентированных характеристик работоспособности функциональных
конструкций» выполнена на кафедре «Материаловедение и технология
обработки материалов

Специальность: 05.16.01 – Металловедение и термическая обработка
металлов и сплавов

Решение диссертационного совета по результатам защиты диссертации:
на заседании 24 октября 2019 года, протокол № 93/19, диссертационный
совет пришел к выводу, что диссертация представляет собой законченную
научно-квалификационную работу, по научному уровню, полученным
результатам, содержанию и оформлению она удовлетворяет всем
требованиям Положения о присуждении ученых степеней, утвержденном
Постановлением правительства РФ от 24 сентября 2013 г. № 842, и принял
решение присудить Гусеву Дмитрию Евгеньевичу ученую степень доктора
технических наук

Присутствовали:
Бецофен С.Я. – заместитель председателя диссертационного совета;
Скворцова С.В. – ученый секретарь диссертационного совета;
Члены диссертационного совета:
Бабаевский П.Г., Егорова Ю.Б., Коллеров М.Ю., Конкевич В.Ю., Крит Б.Л.,
Мамонов А.М., Моисеев В.С., Никитина Е.В., Осинцев О.Е., Петров Л.М.,
Серов М.М., Терентьева В.С., Шефтель Е.Н., Шляпин С.Д, Шляпин А.Д.,
Эпельфельд А.В.

Ученый секретарь
диссертационного совета      С.В. Скворцова